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Hej

Den stora positiva händelsen i distriktet är att vi har anställt Ulf Lindén Falköping som  
ombudsman (allt i allo) Vi är mycket glada över att han skall arbeta en dag i veckan åt oss. 
Det hjälper oss att bli bättre i vårt arbete.

Vi hälsar Ulf hjärtligt välkommen.

Igår hade vi styrelsemöte där vi även påbörjade verksamhetsplanering för 2023

Jag har fyra frågor jag vill lyfta den här gången, Hemtjänstindex, rabatt i livsmedelsbutiker,  
mässplanering för 2023 och medlemsrekrytering.

Hemtjänstindex har tagits fram av SPF under flera års arbete med många experter 
inblandade. Indexet bygger på statistik från bl a Socialstyrelsen.  Förbundet har sammanställt
och vägt samman uppgifter som tidigare aldrig har skett. En grupp pensionärer har deltagit 
och hjälp till att värdera de olika ingående parametrarna. Förra året gjordes ett pilotförsök 
med sju kommuner. I år är det ett komplett arbete som omfattar alla landets kommuner. 
Kommunerna rangordnas i ett index. Resultatet kommer att redovisas vid en presskonferens 
den 23 november. Det kommer att bli en stor händelse med garanterat mycket media 
närvarande, det sker i Stockholm.

Varje kommun kommer att mot avgift kunna beställa en fullständig rapport från sin 
kommun.

Vi i SPF Skaraborg måste se till så att varje kommun har någon som svarar på medias frågor. I
de kommuner som har flera föreningar måste vi samordna oss så att en ansvarar för 
insändare mm.

Ni har fått information om detta både från förbundet och Sture Ljungkvist.

Är ni osäkra hör av er till någon i styrelsen.

Vi har på vårt initiativ tillsammans med PRO och SKPF startat en kampanj med en 
målsättning att vi skall få fler livsmedelsaffärer att ge 5% i rabatt till alla pensionärer. Starten 
har skett genom en insändare i flera tidningar.

Vi börjar med Falköpings kommun. Här har en arbetsgrupp planerat arbetet med att besöka 
och försöka påverka handlarna. Vi har stora förhoppningar på att vi skall lyckas få flera 
butiker att införa den rabatten till gagn för oss pensionärer.



Den tredje frågan är en förfrågan från förbundet om de mässor 2023.

För att förbundet skall vara med och stötta mässorna ekonomiskt vill de ha in uppgifter från 
oss. De har tagit fram en mall som jag bifogar. 

Det är mycket viktigt att om ni vill ha ekonomisk sponsring från förbundet eller oss måste ni 
skicka in en ifylld ansökan till mig eller kassören. Sedan gör vi en sammanställning och 
skickar in ansökan. Vi vill ha er ansökan senast den 1 december.

För det fjärde. Jag hoppas att ni alla i era respektive föreningar nu gör en slutspurt när det 
gäller medlemsvärvning. Förbundet har satsat på premier till de föreningar som gör störst 
värvning i förhållande till antalet medlemmar i föreningen. Distriktsstyrelsen har som ni 
känner till beslutat att betala ut 1.000 kr till alla föreningar som gjort aktiviteter för att värva 
nya medlemmar. Den man behöver göra i redovisningsväg är att man bjuder in sin 
kontaktperson från distriktsstyrelsen till ett styrelsemöte senast den 15 februari nästa år. På 
det mötet avgör kontaktpersonen, utifrån dialogen kring hur föreningen jobbat med 
medlemsrekryteringsfrågan direkt om det blir bidrag eller ej. Jag lovar att vi kommer inte att 
vara hårda i vår bedömning.

Hoppas att ni har full fart på era medlemsaktiviteter

Mvh

Christer Eliasson


